（合同编号：TCNJ2024-ZYYSNGZTS-01）

腾冲市农田建设项目建设工程

施 工 合 同

项目名称：腾冲市 2024年中央预算内投资高标准农

田改造提升建设项目（第一标段界头镇东

华村片区）

发包人（简称甲方）：腾冲市农业农村局

承包人（简称乙方）：云南鸿久建筑工程有限公司

合 同 签 订 地 点：腾冲市农业农村局

合 同 签 订 时 间：2024年 12月 25日

- 1 -

协议书

甲方（全称）：腾冲市农业农村局

乙方（全称）：云南鸿久建筑工程有限公司

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、

行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工事项协

商一致，订立本合同。

一、工程概况

工程名称：腾冲市 2024年中央预算内投资高标准农田改造提升建设项目（第一

标段界头镇东华村片区）

工程地点：界头镇东华村。

工程内容：改造提升高标准农田 5000亩。新建取水坝 1座，取水口 1座；灌溉

管道 1条长 2516m，灌溉渠道 12条长 9779m，路边沟 14条长 4935m，

渡槽 16m；闸门 8道，量水堰 22个，涵管 20根，盖板 343块；田间

道路 14条长 6148m，建下田道 58道长 290m。（招标文件所界定的

工程范围及内容，但发包人保留工程设计变更和工程量调整的权利）。

工程立项批准文号: 保农复〔2024〕49号

资金来源: 财政投资

二、工程承包方式

承包方式：施工总承包（即包工、包料、包工程质量、进度、安全）。

三、合同工期

开工日期：2024年 12月 27日。

竣工日期：2025年 5月 25日。

合同工期总日历天数：150日历天。

四、质量标准

工程质量标准：达到一次性验收合格，否则按合同价款的 5%予以罚款，并无条

件返工。

五、合同价款

金额（大写）：捌佰零柒万陆仟捌佰叁拾伍元伍角（人民币）

¥：8076835.50元

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

	 （合同编号：TCNJ2024-ZYYSNGZTS-01）
	通用合同条款
	专用合同条款
	3.1 本合同使用中文。
	3.3 适用标准、规范
	5.1 监理单位委派的工程师
	5.2 发包人派驻的工程师（包括管理人员）
	7.1发包人应按约定的时间和要求完成以下工作：
	7.2 发包人委托承包人办理的工作：根据工作需要确定。
	10.工期延误
	五、安全施工
	六、合同价款与支付
	13.合同价款及调整
	（4）中标的分部分项工程综合单价是工程结算和竣工结算的依据，不允许调整。
	14.工程预付款
	15.1 承包人向工程师提交已完工程量报告的时间：每月15日和30日前提供当期已完成工程量清单。
	16.工程款（进度款）支付
	双方约定工程款（进度款）支付的方式和时间：当项目完成工程总量的10%后，拨付所完成工程总量70%的进
	七、材料设备供应
	17.发包人供应材料设备无。
	八、工程变更
	九、竣工验收与结算
	21.2本合同中关于承包人违约的具体责任如下：
	22.1本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，协商不成的，按下列第（二）种方式解决：
	十一、其他
	23.工程分包
	23.l本工程发包人同意承包人分包的工程： 不得分包、转包。
	24.不可抗力
	25.保险
	26.担保
	26.1 本工程双方约定担保事项如下：
	27.合同份数
	1.工程质量保修范围和内容
	2.质量保修期
	3. 质量保修责任
	4. 保修费用
	5. 其他
	云南鸿九建筑工程有限公司
	1、投标函及投标函附录
	2、已标价工程量清单